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;B=UB?E?@3T: ef gheijhkflimnh gi KJ=J nJ 5PW ghe 7986O85657 omn ef pqfeh r stftm fuukmvftm ie ukmwhttmhshoqtivm ghnmxinftm y3zzioihntfxhntm gi feoqni ixuifnti gi ieeqxinflimnh uqjjeiof{Q gheeLixumktmomxuehssivm gi N P56J666Q66Q gf zinfnlifksi omn =mntkijqtm ghe Einisthkm uhk em sviequumhomnmxiom uhk ukmwhtti gi xiweimkfxhntm ghee|hzzioihnlf hnhkwhtiof sqe uftkixmnim hgieilimuqjjeiom sqggivism in 5 emtti zqnlimnfeiQ fi shnsi gheeLfktJ O7 4J1ws O68567RQ fe zinh gi zfvmkikheLfoohssm gheeh xiokmQ uioomeh h xhgih ixukhshX
;B@3D>@< gi ukmvvhghkh feeLfzzigfxhntm ghe 1<@@< 5 S1122 342 56578699:667Y gheeLixumktmomxuehssivm gi N 576J666Q66Q gi oqi N 7PVJW6PQ}5 uhk efvmkiX;B=UB?E?@? ef ukmukif ukhohghnth ghthkxinflimnh f omntkfttfkh 56578OW86PO} ghe 5O86O857omn ef pqfeh smnm stfth fuukmvfth eh omngilimni hsshnlifei ghe omntkfttm h eh xmgfeit~ gi sohetfghe omntkfhnth stfjiehngm gi ukmohghkh omn yukmohgqkf fuhktf fi shnsi gheeLfktJ R6 ghe 4J 1wsJO68567RQ omn ie okithkim ghe ukhllm ui� jfssm yghthkxinftm xhgifnth kijfssm sqeeLhehnom ukhlliumstm f jfsh gi wfkfJ ?i shnsi gheeLfkt VW omxxf 9 ghe 4JewsJ O68567R eh mzzhkth o�h ukhshntfnmqnf uhkohntqfeh gi kijfssm ufki m squhkimkhfeef smweif gi fnmxfeif ingivigqftf fi shnsi gheomxxf 5 m 5 jis ghe xhghsixm fktiomem sfkfnnm hsoeqsh fqtmxftiofxhnth{X
ABM@< ie vhkjfeh gi wfkf in gftf 6786W85657 ghe Mhttmkh =mntkfttiQ ?uufeti h 2kmvvhgitmkftm gfepqfeh kisqetf o�h ef xiweimk mzzhktf r pqheef gheeLixukhsf 3sshixuifnti Mke omn shgh f 1hnginfkfS;<YQ omn ie kijfssm ghe 55Q756�Q ftthsm o�hQ ofeomeftf ef smweif gi fnmxfeif fi shnsi gheeLfktJ VWghe 4J1wsJ O68567RQ r stftm fuueioftm ie sisthxf gheeLhsoeqsimnh fqtmxftiof gfeef wfkf gheehmzzhkth o�h ukhshntfnm qnf uhkohntqfeh gi kijfssm ufki m squhkimkh feef smweif gi fnmxfeif hg rstftf vhkizioftf ef khwmefkit~ gheef gmoqxhntflimnh fxxinistkftivf ukhshntftf gfe xiweimkmzzhkhnthX
4?@< fttm o�h ie khsumnsfjieh ghe ukmohgixhntm �f omnoeqsm omn hsitm umsitivm ef vhkiziof sqekisuhttm gi pqfntm stfjieitm gfeeLfktJ VWQ oJ OQ ehtthkf gY 4J1wsJ O68567R kheftivfxhnth fe omstm gheefxfnmgmuhkf SozkJ nmtf fwei ftti ukmtJ nJ 6}7PV97 ghe 7586W85657YX
ABM@< pqfntm smukf si kitihnh gi fzzigfkh i efvmki in mwwhttm feeLixukhsf 3sshixuifnti Mke uhkeLixumktm gi N 77RJ9OOQ7R Smnhki uhk ef sioqkhllf omxukhsiY metkh fg BJAJ?J 76�Q ftthsm o�h iekijfssm mzzhktm uq� omnsighkfksi omnwkqmX
;B@3D>@< gi fsshstfkhQ f shwqitm gheeLfzzigfxhntmQ ie pqfgkm homnmxiom gi ukmwhttm oms� omxhgi shwqitm kiumktftmT
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ª« ¬®®¯ ° ±²³´³²µ²¶¯
·¸¹ º»¼ ½ º¾¿ÀÁ»Â¾Ã ½ º¾¿ÀÁ»Â¾Ã ½ Ã¿ÄÅ¾ÂÀº ½ ºº¿ÆÅÇÂÇÄ
·¶È¯¶É²Ê °ËÉ¿ ººÃ Ì¿ÍÎ³¿Ç»ÏÄ»ºÆ ½ Ä¿ÀÀ¾Â»À ½ Ä¿ÀÀ¾Â»À ½ »Â»» ½ Ä¿ÀÀ¾Â»À
Ð¶± °ÈÈË±² Ñ¶°Ë² ½ ÅÇºÂºÆ ½ ÅÇºÂºÆ ½ »Â»» ½ ÅÇºÂºÆ
Ò¶ÉË²ÑÓÉ ¹Ô¹Ò ½ Ã»Â»» ½ ººÄÂÇ» ½ »Â»» ½ ººÄÂÇ»
·®´Ë¯Ê²³É² ½ º¿Ç»»Â»» ½ º¿¾ºÁÂÇ» ½ »Â»» ½ º¿¾ºÁÂÇ»
Õ²®µ²¶¯ ´°Ö² ±² ³³É¯Î¶Ö²¶¯¯ °¯Ë¯¯ ¯ ²¶É¯ËË°É¯ÂË²´Ë²³É²¶² Ê°Ë² ½ ÃÀ¿ÀÇ»Â»» ½ ÃÀ¿ÀÇ»Â»» ½ »Â»» ½ ÃÀ¿ÀÇ»Â»»
×´¯Ë¯ ±² È®´Ö¯É°®¯¶É ½ »Â»» ½ »Â»» Ø½ ÃÆ¿ºÃ¾Â»Á ½ ÃÆ¿ºÃ¾Â»Á
ÙÚÛÜÝÞ ß àáâãäåæàç ß àáâãäåæàç èß éãâçêäæëà ß äéâëêêæçê
ìÈ¶®²¯ ±° Ë²Ñ°³³ ½ »Â»» ½ »Â»» ½ »Â»» ½ »Â»»
ÙÚÛÜÝÞ íÚîïÝÞððñòÚ ß ãëáâáááæáá ß ãëáâáááæáá ß áæáá ß ãëáâáááæáá

óÕì¬× ¹ôô×õ
ö ±¯ÖÖ° ±²È÷²°Ë°µ²¶¯ ±² ³ÓÑ°´´°ÖÉø
ö È÷¯ ²¶ É°Ö ®± ù ³É°É° ±¯É¯Ë®²¶°É° Ö° ³´¯³° ±¯ÖÖú²¶É¯ËÊ¯¶É ¯± ²¶±²Ê²±Ó°É ²Ö ÈË¯±²ÉË¯ °²³¯¶³² ¯ ´¯Ë ÎÖ² ¯ûû¯ÉÉ² ±² ÈÓ² °ÖÖú°ËÉ¿ ºÅÃ ±¯Ö Ì¯ÈË¯É Í¯Î²³Ö°É²Ê ºÅ °Î³É Ä»»» ¶¿ ÄÆÁø
Õ·Òü·¹ý¹ôì Ö¯ Ì¯Ö²Ñ¯Ë°µ²¶² ±¯Ö Ò¶³²ÎÖ² Ò®Ó¶°Ö¯ ¶¿ ÅÆ ¯ ¶¿ ÅÁ ±¯Ö ºÅ ±²È¯®ÑË¯ Ä»Ä»Â±²È÷²°Ë°É¯ ²®®¯±²°É°®¯¶É¯ ¯³¯ÎÓ²Ñ²Ö²Â È¶ Ö¯ þÓ°Ö² ³¶ ³É°É² °´´ËÊ°É²Â Ë²³´¯ÉÉ²Ê°®¯¶É¯Â ²ÖÌ¿ÿ¿ó¿ ¯ ²Ö ª²Ö°¶È² ±² óË¯Ê²³²¶¯ Ð²¶°¶µ²°Ë² Ä»ÄºØÄ»ÄÃ ¶¶È÷J Ö° ±¯Ö²Ñ¯Ë°µ²¶¯ ±¯ÖÖ° �²Ó¶É°Ò®Ó¶°Ö¯ ¶¿ ÆÅÀ ±¯Ö ÄÀ ±²È¯®ÑË¯ Ä»Ä»Â ²®®¯±²°É°®¯¶É¯ ¯³¯ÎÓ²Ñ²Ö¯Â È¶ Ö° þÓ°Ö¯ ù ³É°É°´´ËÊ°É ²Ö ó¿ì¿�¿ ´¯Ë ÎÖ² ¯³¯ËÈ²µ² Ä»ÄºØÄ»ÄÃø
¸·¬ô×
� Ö�°ËÉ¿ º»Á ±¯Ö Ì¿ ÍÎ³¿ ¶¿ ÄÆÁÏÄ»»»ø
� Ö�°ËÉ¿ Æ¾ ±¯ÖÖ ¬É°ÉÓÉ Ò®Ó¶°Ö¯ø
� Ö�°ËÉ¿ ÃÇ ±¯Ö Õ¯ÎÖ°®¯¶É ±² Ò¶É°Ñ²Ö²ÉD ±¯Ö Ò®Ó¶¯ ±² ó°±Ê°ø

� $ Ù $ % ) ! * #

º¿ ±² °´´ËÊ°Ë¯ ²Ö Ê¯ËÑ°Ö¯ ±² Î°Ë° ²¶ ±°É° »ºÏ»ÁÏÄ»Äº ±² ÈÓ² °ÖÖ¯ ´Ë¯®¯³³¯Â °ÖÖ¯Î°É °Ö ´Ë¯³¯¶É¯°ÉÉø
Ä¿ ±² °³³¯³É°Ë¯ ²Ö þÓ°±Ë ¯È¶®²È ±² ´ËÎ¯ÉÉ ° ³¯ÎÓ²É °ûû²±°®¯¶É È³I È®¯ ³´Ë°Ë²´ËÉ°Éø
Ã¿ ±² °ÎÎ²Ó±²È°Ë¯ Ö�°´´°ÖÉ ±¯² Ö°ÊË² ²¶ ÎÎ¯ÉÉ °ÖÖ�·®´Ë¯³° ì³³¯²®´²°¶É² ¬ËÖ È¶ ³¯±¯ °Í¯¶±²¶°Ë° �Õ×« � Ò±²È¯ Ð²³È°Ö¯ ¯ ó¿·¸¹ »ºÄÇÇºÁ»ÄÀ» �È±¿ ûË¶²ÉË¯ ÇÃÆÄÄ« È÷¯ ÷°ûû¯ËÉ ²Ö Ë²Ñ°³³ ±¯Ö ÄÄÂºÄ»¼ ¯Â þÓ²¶±²Â ´¯Ë Ö�²®´ËÉ È®´Ö¯³³²Ê ±² ½ ºÄÅ¿Ç¾»ÂÆÅÂ ¶¯Ë² ¯·¸¹ º»¼ È®´Ë¯³²ø
¾¿ ±² ±°Ë¯ °ÉÉ È÷¯ ÉË° Ö¯ ³´¯³¯ É¯È¶²È÷¯ ´Ë¯Ê²³É¯ ¶¯ÖÖ° ±¯Ö²Ñ¯Ë°µ²¶¯ ±² �¿Ò¿ ¶¿ Ä¾ÁÏÄ»ÄºÂ Ö¯³®®¯ ° ±²³´³²µ²¶¯ ¯K ººÃ ±¯Ö Ì¿ÖÎ³ Ç»ÏÄ»ºÆ °®®¶É°¶ ° ½ Ä¿ÀÀ¾Â»Àø
Ç¿ ±² ±°Ë¯ °ÉÉ È÷¯ ²Ö û¶± ´¯Ë ÎÖ² °ÈÈË±² Ñ¶°Ë² �°ËÉ¿ Ä»Ç Ì¿ÖÎ³ Ç»ÏÄ»ºÆ«Â ´Ë¯Ê²³É ¶¯ÖÖ°±¯Ö²Ñ¯Ë°µ²¶¯ ±² �¿Ò¿ ¶¿ Ä¾ÁÏÄ»ÄºÂ °®®¶É° ° ½ ÅÇºÂºÆø
Æ¿ ±² ²®´¯Î¶°Ë¯ Ö° ³´¯³° È®´Ö¯³³²Ê° ±² ½ ºÄÅ¿Ç¾»ÂÆÅ ° û°ÊË¯ ±¯ÖÖ�·®´Ë¯³° ì³³¯²®´²°¶É² ¬ËÖÂ³ÓÖ È°´¿ ÄÄÄÄ»»¾Ç ?ÍÍóó ×ó· Ä»ÄºÏ»ÅÅØ»»º ·¶É¯ËÊ¯¶É² ±² ¯ûû²È²¯¶É°®¯¶É ¯¶¯ËÎ¯É²È±¯ÖÖú²ÖÖÓ®²¶°µ²¶¯ ´ÓÑÑÖ²È° � ÍÉÉ ÄA ±¯Ö ª²Ö°¶È² ±² óË¯Ê²³²¶¯ Ä»Äº Ø ÈÖ°³³²û²È°µ²¶¯ ±²Ñ²Ö°¶È² ÿ¿º»¿»Ç¿Ä¿»Ä È¶É ´²°¶ û²¶°¶µ²°Ë² ÿ¿Ä¿»Ä¿»º¿»À¿»ºÄ ´Ë¯¶É°µ²¶¯ ¶¿Ä»ÄºÏÅ»ÇÁÏ»» �±¯Ö²Ñ¯Ë° ±² �¿Ò¿ ¶¿ Ä¾ÁÏÄ»Äº« �Ê²¶ÈÖ Ä»Äº¬»¾Æ«ø
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Vincolo E/SCapitolo PegImpegno/ AccertamentoCausale Rif. Provvedimento Accertato / Impegnato

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019E 40158610 - CONTRIBUTO DEL MINISTERO PER LO SVILUPPO ECONOMICO PER PROGETTI DI MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA SUL PATRIMONIO EDILIZIO PUBBLICO (DECRETO CRESCITA N. 34 DEL 30/04/2019)  - VEDI SPESA CAP.22220020-22220025-22220030-2222003520210002818-0 LLPP EDP 2021/088 CUP H98I21000400001 EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA. LOTTO 1 LLPP EDP 2021/088-001 CUP H98I21000970001  EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA LOTTO 2DG. N.247 DEL 18-MAY-21 420.000,00

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019E Totale 420.000,00

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-0 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICAGC N.247 DEL 18-MAY-21 -80.586,23

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-1 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570453 DEL 25-MAY-21 -112,50

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-2 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570589 DEL 12-JUL-21 -125.578,74

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-3 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570589 DEL 12-JUL-21 -2.995,95

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220040 - LLPP OPI 2021/088 Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 1 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008056-4 LLPP EDP 2021/088 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570589 DEL 12-JUL-21 -726,58

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-0 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICAGC N.247 DEL 18-MAY-21 -77.501,57

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-1 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570453 DEL 25-MAY-21 -112,50

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-2 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570588 DEL 12-JUL-21 -128.540,68

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-3 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570588 DEL 12-JUL-21 -2.994,09

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S 22220045 - LLPP OPI 2021/088-001 - Interventi di efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica - Lotto 2 - VEDI ENTRATA CAP. 4015861020210008057-4 LLPP EDP 2021/088-001 - EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICADT N.2021570588 DEL 12-JUL-21 -851,16

2021S046 CONTR.TO STATO EFFICIENZA ENERGETICA -D.L. 34/2019S Totale -420.000,00



Accertato / Impegnato



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura  aperta  per  efficientamento  di  alcuni  impianti  di

illuminazione pubblica suddivisi in 2 lotti (in conformità ai CAM di cui

al DM 27/09/2017)

Codice Opera: LLPP EDP 2021/088-001 - LOTTO 2

C.I.G.: Codice Identificativo Gara n. 8766995125

C.U.P.: Codice Unico Progetto n. H98I21000970001

VERBALE DI GARA 

Il  giorno  1  luglio  2021, presso  gli  uffici  del  Settore  Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle  ore  8.30 presiede  la  seduta  il  sottoscritto  dott.  Andrea  Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2021/86/0330 in data 15 giugno 2021 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, con l’assistenza di Cristina Carlin, istruttore amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la gara e prende atto che hanno fatto pervenire

la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica  di  negoziazione

SINTEL, entro il termine perentorio prescritto, gli operatori economici di cui

all’elenco allegato “A”.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8, D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche.

Si procede al  calcolo della soglia di  anomalia ai  sensi  dell’art.  97 D.lgs.

50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

1



offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

soglia  di  anomalia.  La  graduatoria  risulta  dal  prospetto  allegato  “B”  al

presente verbale.

Alle  ore  12.50,  la  seduta  di  gara  viene  sospesa  e  aggiornata  ad  una

successiva  seduta  per  la  verifica  di  regolarità  della  documentazione

amministrativa del concorrente primo graduato.

Alle ore 16.15 del giorno 1 luglio 2021, presso gli uffici del Settore Contratti,

Appalti  e  Provveditorato  in  Via  N.  Tommaseo  n.  60,  sono  presenti  il

sottoscritto dott.  Andrea Ferrari,  funzionario amm.vo Alta specializzazione

delegato con determinazione n. 2021/86/0330 in data 15 giugno 2021 del

Capo Settore Contratti Appalti e Provveditorato, con l’assistenza di Cristina

Carlin,  istruttore  amministrativo,  per  la  prosecuzione  delle  operazioni  di

gara.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene dato atto che il concorrente di cui sopra ha presentato regolarmente

la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui al prospetto

allegato “B”.

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

2



facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 16.40 è dichiarata la chiusura dei lavori.

E’ allegato al presente verbale il  prospetto risultanze (allegato “B”)  della

gara  (in  adempimento  di  quanto  prescritto  dall’art.  53  D.lgs.  50/16,  il

prospetto potrà essere divulgato solo dopo l’adozione del provvedimento di

aggiudicazione).

Il Presidente di gara

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

Il  sottoscritto Arch. Domenico Lo Bosco, Responsabile del Procedimento,

nell’esercizio della funzione di coordinamento e controllo di  cui  alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria approva il

presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

(Arch. Domenico Lo Bosco)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 ElettroSystem S.r.l. VR GREZZANA 

2 Danieletti impianti srl BS PAVONE DEL MELLA 

3 HELLENIA S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI SA CASELLE IN PITTARI 

4 SIE S.R.L. 01655340287 PD MONTEGROTTO TERME 

5 electra 2000 arl IS MONTAQUILA 

6 ICEEL SRL RM ROMA 

7 Energeia S.r.l. 03098520616 CE SAN NICOLA LA STRADA 

8 NUOVA TRE ESSE SRL RM ROMA 

9 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI PD VEGGIANO 

ALLEGATO  “A” 
AL VERBALE

Procedura aperta per efficientamento di alcuni impianti di illuminazione pubblica suddivisi in 2 lotti. 
LOTTO 2 

CIG n. 8766995125 - CUP n. H98I21000970001 
Codice opera: LLPP EDP 2021/088-001

n. 
posizione 

arrivo

03975610233 

03887390981 

04736200652 

00397510942 

00691220636 

05267451002 

02654520283 



10 SOELIT SRL CH CHIETI 

11 RENDO IMPIANTI SRL – UNIPERSONALE AN ANCONA 

12 IGE IMPIANTI SRL PG SAN GIUSTINO 

13 DITTA BELLO FRANCESCO LE OTRANTO 

14 FACCO M. S.R.L. 01406460285 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE 

15 RANZATO IMPIANTI SRL 03121000271 PD PADOVA 

16 D'URSO IMPIANTI SRL 01968560597 LT FORMIA 

17 ELETTRICA BONATO SRL 00703000273 VE MEOLO 

18 OPERA SRL 04551000617 CE ARIENZO 

19 T.G. IMPIANTI SRL 08049411211 NA CASALNUOVO DI NAPOLI 

20 EUROIMPIANTI S.r.l. 06294351215 NA SAVIANO 

21 nardolillo lavori 00893890947 IS VENAFRO 

22 L.E.P. di Carmine Pirozzi Srl 03531620635 NA MARANO DI NAPOLI 

02571710694 

05158150879 

01373380516 

BLLFNC54D07L485U 



23 New Impiantistica s.r.l. 06791751214 NA BARANO D'ISCHIA 

24 CR COSTRUZIONI SRL 03826701215 NA GIUGLIANO IN CAMPANIA 

25 ELETTROSOLVING SRL 07231820726 BA RUVO DI PUGLIA 

26 Elettromeccanica Euganea 04631440288 PD TORREGLIA 

27 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241 VI ZUGLIANO 

28 ZUMPANO IMPIANTI SRL 03539930788 CS CASSANO ALLO IONIO 

29 ELETTRICA 3B SRL 05203810659 SA CAPACCIO 

30 ELLEBI-S.T. SRL 10278451009 RM ROMA 

31 LIVIO IMPIANTI SRL 03464240138 LC BOSISIO PARINI 

32 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248 VI VICENZA 

33 ITACA COSTRUZIONI S.R.L. 02607680812 TP MARSALA 

34 S.I.M.E.T. SRL 00221230287 PD ALBIGNASEGO 

35 DELTA SCAVI 04428860284 PD LIMENA 



36 S2 ELETTRICA S.R.L. 15627411000 RM TIVOLI 

37 LA TERRA SRL 02610940609 FR ANAGNI 

38 MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. 00353980949 IS MONTAQUILA 

39 I.TEC. SRL PD VILLA DEL CONTE 

40 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. 01811570231 VR LEGNAGO 

41 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. 03793610282 PD CAMPO SAN MARTINO 

42 ESSEIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 01255170290 RO LENDINARA 

43 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO 

44 VI QUINTO VICENTINO 

45 MELCHIORI EGIDIO MLCGDE58E11H897E PD SAN GIORGIO IN BOSCO 

46 BL BELLUNO 

47 ICIL SRL RM GUIDONIA MONTECELIO 

48 NOVA QUADRI S.R.L. RG RAGUSA 

03893860282 

S.I.E.I. SOCIETA' IMPIANTI ELETTRICI 
INDUSTRIALI SRL 00642570246 

Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario 
di Schena Michele SCHMHL61E20A083L 

09813891000 

01473720884 



49 I.E.C.I. LOMBARDO SRL SA CAPACCIO 

50 Co.ant. Srl CL MUSSOMELI 

51 STACCHIO IMPIANTI SRL MC POLLENZA 

52 FITEKNO SRL UD BAGNARIA ARSA 

53 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE PD SAN MARTINO DI LUPARI 

54 Lorusso Impianti S.r.l. BA CONVERSANO 

55 VRG IMPIANTI SRL TV MOTTA DI LIVENZA 

56 CREDENDINO DOMENICO SRL NA AFRAGOLA 

57 EN-SIT S.R.L. CT CATANIA 

58 MONCULLO LUIGI LE GAGLIANO DEL CAPO 

04064690656 

01620800852 

01145980437 

02698290307 

04251140283 

06127200720 

02326850266 

04149871214 

01100350865 

MNCLGU56S03D851R 



59 C.E.S.I.T. SRL 02862930795 BG CARAVAGGIO 

60 GIESSE IMPIANTI SRL 05670060721 BA MOLFETTA 

61 CORUS SRL 03743270161 BG BERGAMO 

62 ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE PD CURTAROLO 

63 Soluzioni energie alternative srl S03162190783 CS COSENZA 

64 ELETTRADIEMME SRL 01304940776 MT MATERA 

65 ETT S.r.l. 04606020875 CT ACIREALE 

05096010284 



COMUNE DI PADOVA ALLEGATO “B”
AL VERBALE

CALCOLO ANOMALIA
Oggetto della gara: EFFICIENTAMENTO DI ALCUNI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA: LOTTO 2 - CUP 

H98I21000970001
Importo soggetto a ribasso: 148.504,32 €
Esclusione automatica: Si
Norma applicata:
Sorteggio del metodo:
Metodo di calcolo:
Coefficiente sorteggiato:
Data del calcolo: 01/07/2021

Tipo di calcolo: Nazionale
Numero cifre decimali: 3
Numero concorrenti: 65
Numero ribassi: 65
Escludi 10% offerte: Si
Somma ribassi:
Media ribassi: -20,682000%
Variazione media ribassi:
Escludi 10% scarti sopra la media: Si
Media scarti: -3,406000%
Media scarti ricalcolata:
Soglia dell'anomalia: -22,181000%
Offerta max ribasso: -29,220000%
Offerta min ribasso: -0,300000%
Nr. offerte che superano soglia anomalia: 33
Nr. offerte escluse automaticamente: 33
Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria
Ditta Ribasso

Esseimpianti S.r.l. -22,120000%

Opere correlate
Nr. opera

LLPP EDP 2021/088-001

Elenco ribassi
Ditta Ribasso

Danieletti impianti Srl -29,220000%
OPERA SRL -29,156000%
NUOVA TRE ESSE S.R.L. -28,214000%
T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -27,563000%
ELETTRICA 3B SRL -27,387000%
ITACA COSTRUZIONI S.R.L. -27,244000%
MONCULLO LUIGI -26,800000%
Bello Francesco -26,745000%
NARDOLILLO LAVORI SRL -26,680000%
New Impiantistica s.r.l. -26,673000%
ELLEBI-S.T. SRL -26,193000%
I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -25,740000%
MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. -25,690000%
CREDENDINO DOMENICO SRL -25,567000%
ZUMPANO IMPIANTI SRL -25,516000%
EN-SIT Srl -25,350000%
S2 ELETTRICA S.R.L. -25,020000%

Data: 01/07/2021 Pagina 1 di 4



C.E.S.I.T. -24,927000%
NOVA QUADRI Srl -24,778000%
Rendo Impianti srl Unipersonale -24,469000%
STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -24,417000%
Ige Impianti Srl -24,369000%
Co.Ant. Srl -24,284000%
Elettrosolving Srl -24,278000%
D'Urso Impianti srl -23,865000%
SOELIT SRL -23,620000%
electra 2000 arl -23,478000%
ENERGEIA S.R.L. -23,305000%
Lorusso Impianti S.r.l. -23,120000%
I.E.C.I. Lombardo Srl -23,055000%
LA TERRA S.r.l. -22,727000%
HELLENIA SRL COSTRUZIONI GENERALI -22,561000%
GIESSE IMPIANTI S.r.l. -22,263000%
Esseimpianti S.r.l. -22,120000%
Soluzioni energie alternative srl -21,988000%
EUROIMPIANTI S.r.l. -21,837000%
Livio Impianti Srl -21,421000%
ICIL S.R.L. -20,685000%
SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -20,280000%
ELETTRADIEMME SRL -19,800000%
SIMET S.r.l. -19,631000%
C.R. Costruzioni S.r.l. -18,861000%
ICEEL SRL -18,508000%
L.E.P. di Carmine Pirozzi S.r.l. -18,181000%
F.LLI CAROLLO S.R.L. -17,530000%
Corus Srl -17,408000%
B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -15,879000%
S.I.E.I. SRL SOC. IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI -15,731000%
Ranzato Impianti Srl -15,280000%
ERREGI S.r.l. -15,180000%
ETT S.r.l. -13,807000%
Elettromeccanica Euganea -13,430000%
SIE S.R.L. -12,988000%
RIZZATO IMPIANTI SRL -12,000000%
Melchiori Egidio -11,696000%
FITEKNO SRL -11,663000%
Delta Scavi S.R.L. -10,410000%
FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -9,784000%
ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE -9,500000%
ELETTRICA BONATO SRL -8,400000%
COMPAGNIN GIANCARLO -6,690000%
FACCO M. S.R.L. CON S.U. -6,674000%
Elettrosystem Srl -4,076000%
Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -1,505000%
VRG IMPIANTI S.r.l. -0,300000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

Danieletti impianti Srl -29,220000%
OPERA SRL -29,156000%
NUOVA TRE ESSE S.R.L. -28,214000%
T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -27,563000%
ELETTRICA 3B SRL -27,387000%
ITACA COSTRUZIONI S.R.L. -27,244000%
MONCULLO LUIGI -26,800000%
ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE -9,500000%
ELETTRICA BONATO SRL -8,400000%
COMPAGNIN GIANCARLO -6,690000%
FACCO M. S.R.L. CON S.U. -6,674000%
Elettrosystem Srl -4,076000%
Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -1,505000%
VRG IMPIANTI S.r.l. -0,300000%
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Elenco dei ribassi che superano la media
Ditta Ribasso

Bello Francesco -26,745000%
NARDOLILLO LAVORI SRL -26,680000%
New Impiantistica s.r.l. -26,673000%
ELLEBI-S.T. SRL -26,193000%
I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -25,740000%
MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. -25,690000%
CREDENDINO DOMENICO SRL -25,567000%
ZUMPANO IMPIANTI SRL -25,516000%
EN-SIT Srl -25,350000%
S2 ELETTRICA S.R.L. -25,020000%
C.E.S.I.T. -24,927000%
NOVA QUADRI Srl -24,778000%
Rendo Impianti srl Unipersonale -24,469000%
STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -24,417000%
Ige Impianti Srl -24,369000%
Co.Ant. Srl -24,284000%
Elettrosolving Srl -24,278000%
D'Urso Impianti srl -23,865000%
SOELIT SRL -23,620000%
electra 2000 arl -23,478000%
ENERGEIA S.R.L. -23,305000%
Lorusso Impianti S.r.l. -23,120000%
I.E.C.I. Lombardo Srl -23,055000%
LA TERRA S.r.l. -22,727000%
HELLENIA SRL COSTRUZIONI GENERALI -22,561000%
GIESSE IMPIANTI S.r.l. -22,263000%
Esseimpianti S.r.l. -22,120000%
Soluzioni energie alternative srl -21,988000%
EUROIMPIANTI S.r.l. -21,837000%
Livio Impianti Srl -21,421000%
ICIL S.R.L. -20,685000%

Elenco delle ditte escluse
Ditta Ribasso

Danieletti impianti Srl -29,220000%
OPERA SRL -29,156000%
NUOVA TRE ESSE S.R.L. -28,214000%
T. G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL -27,563000%
ELETTRICA 3B SRL -27,387000%
ITACA COSTRUZIONI S.R.L. -27,244000%
MONCULLO LUIGI -26,800000%
Bello Francesco -26,745000%
NARDOLILLO LAVORI SRL -26,680000%
New Impiantistica s.r.l. -26,673000%
ELLEBI-S.T. SRL -26,193000%
I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI -25,740000%
MATER di Tomeo Terenzio & C. s.n.c. -25,690000%
CREDENDINO DOMENICO SRL -25,567000%
ZUMPANO IMPIANTI SRL -25,516000%
EN-SIT Srl -25,350000%
S2 ELETTRICA S.R.L. -25,020000%
C.E.S.I.T. -24,927000%
NOVA QUADRI Srl -24,778000%
Rendo Impianti srl Unipersonale -24,469000%
STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -24,417000%
Ige Impianti Srl -24,369000%
Co.Ant. Srl -24,284000%
Elettrosolving Srl -24,278000%
D'Urso Impianti srl -23,865000%
SOELIT SRL -23,620000%
electra 2000 arl -23,478000%
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ENERGEIA S.R.L. -23,305000%
Lorusso Impianti S.r.l. -23,120000%
I.E.C.I. Lombardo Srl -23,055000%
LA TERRA S.r.l. -22,727000%
HELLENIA SRL COSTRUZIONI GENERALI -22,561000%
GIESSE IMPIANTI S.r.l. -22,263000%

Graduatoria
Posiz. Ditta Ribasso

1 Esseimpianti S.r.l. -22,120000%
2 Soluzioni energie alternative srl -21,988000%
3 EUROIMPIANTI S.r.l. -21,837000%
4 Livio Impianti Srl -21,421000%
5 ICIL S.R.L. -20,685000%
6 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -20,280000%
7 ELETTRADIEMME SRL -19,800000%
8 SIMET S.r.l. -19,631000%
9 C.R. Costruzioni S.r.l. -18,861000%
10 ICEEL SRL -18,508000%
11 L.E.P. di Carmine Pirozzi S.r.l. -18,181000%
12 F.LLI CAROLLO S.R.L. -17,530000%
13 Corus Srl -17,408000%
14 B.M.R. S.r.l. COSTRUZIONI E IMPIANTI -15,879000%
15 S.I.E.I. SRL SOC. IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI -15,731000%
16 Ranzato Impianti Srl -15,280000%
17 ERREGI S.r.l. -15,180000%
18 ETT S.r.l. -13,807000%
19 Elettromeccanica Euganea -13,430000%
20 SIE S.R.L. -12,988000%
21 RIZZATO IMPIANTI SRL -12,000000%
22 Melchiori Egidio -11,696000%
23 FITEKNO SRL -11,663000%
24 Delta Scavi S.R.L. -10,410000%
25 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -9,784000%
26 ST.DL SRLS COSTRUZIONI ELETTRICHE -9,500000%
27 ELETTRICA BONATO SRL -8,400000%
28 COMPAGNIN GIANCARLO -6,690000%
29 FACCO M. S.R.L. CON S.U. -6,674000%
30 Elettrosystem Srl -4,076000%
31 Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -1,505000%
32 VRG IMPIANTI S.r.l. -0,300000%
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